ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.03.2011

№ 29
п. Щеглово

О проведении публичных

слушаний
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и Решением Совета депутатов № 17 от 21.11.2005 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2010 год в газете «Щегловские вести» для обсуждения с участием жителей муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2010 год на 20 апреля 2011 года в18.00 в помещении, расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, Дом культуры.

3. Предложения и замечания к проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2010 год принимаются в произвольной письменной форме в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты официального опубликования проекта отчета в газете «Щегловские вести» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, д. 5, глава муниципального образования.

4. Проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2010 год направить для осуществления внешней проверки исполнения бюджета МО «Щегловское сельское поселение» за 2010 год в Контрольный орган МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
5. Поручить постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию МО «Щегловское сельское поселение» организовать учет и рассмотрение предложений и замечаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2010 год.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу МО.

Глава

муниципального образования

Ю.А. Паламарчук